- Scribere non censetur inter opera servilia** 706.
- Scripta sintne et quo sensu materia paupertatis religiosae** 676.
- prava. **Cooperatio ad ea quale peccatum** 821.
- Scruptores.** **Dominiū et iura** 1076 sqq.
- Scrupulus. Scrupulosus. Scrupulosa conscientia** 125; — eius distinctiones *ib.* — **Notio scrupuli** *ib.*; — **origo** 126 sq; — **damna** 131; — **utilitas per accidens** 131; — **signa** 128 sqq; — **remedia** 131 sqq. — **Obligatio agendi contra** 132. — **Regulae pro scrupulosis** 134 sqq, pro eorum confessorio 133. — **Scrupulum sequi malum est** 134. — **Scrupulosus idemque laxus** 128.
- Scurrilatas.** **Notio vitii** 878.
- Secretum naturale, promissum, commissum quid significet** 1441; — **naturale communicari debet ad legitimam superioris interrogationem** 1442, **promissum similiter, non ita commissum** 1443; — **laedi potest ad evitandum damnum relative grave proprium aut proximi** 1443; — **promissum difficilius laeditur ob damnum proprium** *ib.*; — **commissum pro diverso genere aliis strictius urget** 1444; — **sacramentale plane numquam laedi potest** 1445; — **quasi-sacramentale differt a sacramentali** *ib.*
- Secundaria causa damni;** — **quoad restitutionem** 1213; — **quam habeat recursum ad primariam** *ib.*; — **quomodo excusetur, excusata causa primaria** *ib.*
- Seductio mulieris ad quid seductorem obliget** 1186 sqq.
- Semen exceptum liceatne puellae expellere** 1013.
- Semideliberatum peccatum** 321 335.
- Senex sexagenarius a ieiunio eccles. excusatur** 1470.
- Sensitiva delectatio cum venerea cohaerens** 1027.
- Sententia iudicialis declaratoria et condemnatoria** 1313; — **iusta ut fiat, munera extorquere seu postulare iniustitia est** 969; — **pro lata iniusta mercedem postulare non est iniustitia** 968; **neque tamen meliorem facit conditionem iudicis** *ib.*; — **iudicis, existente culpa iuridica, imponit reo obligationem restituendi in conscientia** 1151 sq; — **sitne ex se titulus exstinguens debitum** 1232.
- Sequestrum** 1292.
- Sermones obsceni quando peccatum grave** 1034. — **Num sit eorum obiectum declarandum in confessione** 789.
- Servilis labor qui sit** 705 sqq, **qui non censeatur inter serviles** 705—707; — **qui sit materia gravis in laedenda requie festiva** 708; — **possitne imponi infidelibus** 702; — **exercetur alicubi a meridie diei festi** 703. — **Dispensatio generalis fieri potest a S. Pontifice** 702.
- Servitus. (Servus.)** **Sensu completo repugnat legi naturali** 908; — **sensu incompleto non repugnat, at minus decet** *ib.*; — **non potest impedire matrimonium** *ib.*; — **sensu spirituali quam subit peccator** 333.
- **ut species iuris** 1054; — **urbana et rustica** *ib.*; — **activa et passiva** *ib.*; — **quam habeat restrictionem iuris et oneris** 1055; — **praescriptione potest acquiri** 1101 1108; — **quomodo possit exstingui** 1102 1103; **sufficiatne bona fides** *negativa* 1103.
- Severitas.** **Notio** 875.
- Sexuales res.** **Quando adulescentes de iis instruendi** 942.
- Sigillum sacramentale in testimonio iudiciali laedi nequit** 981 1445.
- Simonia** 529 sqq; — **iuris divini et eccles.** 529; — **mentalis, realis, confidentialis** 530; — **palliata** 544; — **distinguenda a iusta remuneratione** 540; — **quibus poenis afficiatur** 545 sqq; — **circa beneficia eccles.** 546 547; — **in ingressu religionis** 548.
- Simul implere complures leges quando fieri possit** 247.
- Sobrietas ut virtus** 871.
- Societas prava si in bonis laesa fuerit, cui facienda sit restitutio** 1215.
- Societatis contractus** 1300; — **legitimus modus habendi utilitatem et redditum ex pecunia** *ib.*
- Sodomia in quo consistat** 1045; — **specie perfecta et imperfecta** *ib.*; — **actu perfecta;** — **quomodo explicanda in confessione** 1045 1046. — **Inclinatio ad s. insita vel contracta ad quid obliget** 1046.
- Solatii causa crimina aliena narrare** 1424.
- Solidum.** **In solidum obligari ad restitutionem** 1209 sqq.
- Sollemnis contractus qui vocetur** 1240.
- Sollemnitas festi aliquando in Dominicam transfertur** 1484.
- **votorum in quo consistat** 647 sqq; — **est iuris eccles.** 647 648; — **reddit vota magis firma et irrevocabilia** 649 650; — **non requiritur ad statum religiosum** 646 652.
- Sollertia.** **Notio** 853.
- Sollicitare ad peccatum experiundae fidelitatis causa** 798.
- Sollicitudo vitiosa** 855 sq.
- Solutio debiti dubia relinquatne obligationem** 1147; — **creditoris creditori facta num valeat** 1231.
- Sopire sensus aegroti num liceat** 893.
- Sors.** **Sortis periculum ut titulus percipiendi feneratoris** 1306.
- Sortilegium.** **Species divinationis superstitiosae** 490; — **sensu canonico est maleficium** 490 *not.*

- Specificatio rei** quid efficiat ratione domini 1093. — Specificationis libertas 61.
- Spectacula.** Repraesentare 802 826; — turpia plausu, pecunia adiuvar*e* *ib.*; — iis interesse curiositatis causa *ib.*
- Spes.** Conceptus communis 420 425 sqq; — ut virtus theologica 421 sqq; — quo nitatur ut motivo 422; — num nitatur propriis meritis 428; — indiget gratia divina 423; — quo sensu sit firma, quo sensu infirma 423 sq 426 429; — quae spectet obiecta 421 425; — necessaria est ad salutem 430; — quoties elicienda 431; — quibus peccatis laedatur 433 sqq; — quibus peccatis exstinguatur 439.
- Spiritismus** 503; — plane illicitus *ib.* 504.
- Spiritualis res** quam vendere simonia est 532.
- Sponsio** 1370 sq; — quando licita 1370; — illicita et positive prohibita 1371.
- Spontaneitas** 61.
- Spurius** quoad hereditatem 1393 et *not.* 1 1395 sq.
- Stabilitas.** Ut conditio legis 145; — legem distinguit a praecepto 146.
- Statistica** nihil demonstrat contra libertatem 63.
- Statuum** obscenam exponere 803; — conficere *ib.*; — idololatricam 814.
- Status** perfectionis evangelicae quid requirit 636; — latius patet quam status religiosus 637—639.
- religiosus v. **Religio.**
- vitae eligendus qua obligatione 745; — non pertinet ad res in quibus oboedientia parentibus debetur 948; — conveniens provideri debet filiis a parentibus 936.
- Sterilia** res num sit pecunia 1313.
- Stipendium** Missae sine ulla simonia accipi potest 534; — lege vel consuetudine maius exigere sitne simonia *ib.*
- Studiorum S.** Congregatio Rom. 308.
- Studiositas** ut virtus 879.
- Studiosorum** pugna ut duellum prohibitum 1017.
- Stuprum** 1048; — sensu stricto est iniusta virginis laesio *ib.*
- Suadere** minus malum quando liceat 1196; — iniustum damnum 1194 sqq; — solum modum damnificationis 1195.
- Subdelegatio** quando locum habeat 266.
- Subditus.** Eius obligationes 953 sq.
- Subiectum** legis 225 sqq.
- Sublocatio** quo sensu secundum leges permissa 1340.
- Subreptitia** dispensatio 264 sq.
- peccata 321 335.
- Substitutio** in testamento 1404 1407; — vulgaris, pupillaris, fideicommissaria 1404.
- Successio** hereditaria 1374; — quo sensu iuris naturalis 1375; — partim ab intestato partim per testamentum non ubique admittitur 1388; — a succ. h. qui excludantur 1393 sq.
- Succurrere** proximo quae sit obligatio 754 sqq.
- Sufficiens** sui summa in Deo ratio est cur potuerit nolle creare 4.
- Suffragatio.** **Suffragium.** In damnificatione iniusta causa restitutionis 1199 sqq; — quae obligatio absentium et abstinentium 1200; — quo ordine restitutio obliget 1201; — in electione deputati iniqui 956.
- Suicidium.** Eius malitia 732 sq; — spirituale in quolibet peccato mortali habetur 333.
- Sumptuositas.** Vitium magnificentiae contrarium 865.
- Superbia.** Notio 884; — completa gravissimum peccatum *ib.* 886; — incompleta in se non est peccatum mortale 886, ad ratix multorum peccatorum 884 885 887.
- Superflua** expendere quomodo sit contra religiosam paupertatem 675; — bona clerici quomodo impendi debeant 1072.
- Superior.** Eius voluntas legifera qualis esse debeat 141 145; — silens ad damnum subditi debeat restituere 1207.
- religiosus quamnam habeat potestatem legiferam et iurisdictionis 214, potestatem dominativam 695 sq; — quem titulum debeat ostendere 215.
- orissa monialium non habet potestatem iurisdictionis sed dominativam tantum 214.
- Supernaturalis** finis 17 sqq; — actus quomodo differat a naturali 52. — Sup. bonum negligere seu in eo alterum sibi praeferre quando peccatum mortale, quando non 741 sq.
- Superstitio** 488 sqq; — modi indebiti et rei indebitae 488. — Varia genera 489 490, quae quando *moralis* specie differant 493 sq; — num sit infidelitate peior 492 1489; — rei indebitae essentialem malitiam repetit ex communicatione cum diabolo 494; — unde cognoscatur *ib.* 496; — quando censeatur a peccato mortali immunis 495.
- Surdo-muti** quoad testamentum condendum 1400.
- Suspensio** legis possitne fieri a Praelato inferiore 217 271.
- Suspicio.** Notio generica 120; — haeresis ex quibus criminibus oriatur 417 972; — levis quae vocetur 973; — temeraria 1429; — generatim non est mortalis *ib.*; — mortalis fit ex malevolentia in re gravi 1431; — in re extraordinarie gravi cum plena advertentia retenta *ib.*
- criminis si in alterum transferatur, quale peccatum 1168.
- Ab homine suspecto rem emere vel gratuito accipere num et quando liceat 1146.
- Sustentatio** congrua clerici quid comprehendat 1071; — filiis a parentibus